

Dodatek č.2 ke SMLouvě o dílo

ČÍSLO ZHOTOVITELE: 617

ČÍSLO OBJEDNATELE: 167/1S/2024

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Petr Vrána, starosta
Zástupci ve věcech technických:
Pavel Bluma, 
Ing. Otakar Franc, 
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
DIČ : CZ00260231
Telefon : 374 774 111
Datová schránka : 2tubyxs


dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : **Gardenline s.r.o.**
Sídlo : Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice
Obchodní rejstřík : Společnost vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložky 21435
Jednající/Zastoupen: Ing. Miloš Náprstek, jednatel
Stavbyvedoucí, mobil: Ing. Jiří Pospíšil
Zasílací adresa : Na Vinici 948/13, 41201 Litoměřice
IČ : 27263827
DIČ : CZ27263827


dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

II.1.1. Předmětem dodatku jsou méněpráce související se SO 101 a 104 – místní komunikace. Dále se objednatel a zhotovitel dohodli na rozšíření předmětu díla (vícepráce) v částech „sadové úpravy“ a „mobiliář“. Tímto dodatkem č. 2 se na základě změnového listu č. 5 mění ve SOD v článku „III. 1. Cena díla“ celková cena díla.

Cena díla dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 82 201 582,50 Kč
DPH: 17 262 332,33 Kč
Cena včetně DPH: 99 463 914,83 Kč

se dodatkem č. 2 mění na:

Cena bez DPH: 82 201 690,54 Kč
DPH: 17 262 355,01 Kč
Cena včetně DPH: 99 464 045,55 Kč

Celý rozsah díla „Tachov – úpravy náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov“ je tak nově definován zněním SOD č. objednatele 167/1S/2024 a dodatky č. 1 a č. 2.

II.1.2. Předmětem dodatku č. 2 je dále změna v článku „IV. Termíny plnění“ SOD.

V souvislosti s rozšířením předmětu díla v částech „sadové úpravy“ a „mobiliář“ se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění.

Znění článku IV.3. dle dodatku č. 1:

Dokončení stavebních prací, předání a převzetí kompletního díla: do 12 měsíců ode dne předání staveniště.

se dodatkem č. 2 mění na:

Dokončení stavebních prací, předání a převzetí kompletního díla: do 13 měsíců ode dne předání staveniště.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě.

Smluvní strany prohlašují, že se s jeho obsahem včetně příloh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 2 na svém jednání dne 14.4.2025, usnesení č. 57, pořadové č. 1487.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 2 bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 2:

- Změnový list č. 5 (méněpráce, vícepráce)

V Tachově

**Mgr. Petr
Vrána**

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Vrána
Datum: 2025.04.17
10:37:14 +02'00'

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

V Litoměřicích

 Digitálně podepsal
Ing. Miloš Náprstek
Datum: 2025.04.22
16:24:01 +02'00'

Ing. Miloš Náprstek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

KSO:
Misto:

Zadavatel: Město Tachov

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Projektant: D Projekt Plzeň Nedvěd s.r.o.

Zpracovatel: Gardenline s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

11.03.2025

IC:
DIČ:

00260231

IC:
DIČ:

27263827

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			108,04
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 108,04	Výše daně 22,69
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		130,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Místo: Datum: 11.03.2025

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108,04	130,73
01 - VCP	I. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (severní část	227 138,52	274 837,61
02 - VCP	II. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (jižní část	90 802,25	109 870,72
03 - VCP	III. výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy /východní č	211 472,50	255 881,73
06 - VCP	VI. Výsadba sezónních rostlin do nádob	431 260,57	521 825,29
07 - VCP	Mobiliář a vybavenost	4 387 003,50	5 308 274,24
08 - VCP	Vedlejší rozpočtové náklady	133 500,00	161 535,00
9 - MCP	SO 101 a 104 - Místní komunikace, zpevněné plochy náměstí a MK ul. Rokycanova	-5 481 069,30	-6 632 093,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

**01 - I. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se
100% výměnou půdy (severní část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

227 138,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 138,52	21,00%	47 699,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 837,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt: 01 - I. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (severní část

Místo: Datum: 11.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	227 138,52
D1 - Technologický celek: Příprava a výsadba	120 899,75
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	46 238,77
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 01 - I. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (severní část

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 227 138,52

D D1		Technologický celek: Příprava a výsadba			120 899,75			
1	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 ks	kus	4,00000	146,00	584,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	183101323	Jamky pro výsadbu se 100% výměnou půdy zeminy tř.1 až 4 objem přes 2 do 3 m³	kus	4,00000	7 720,00	30 880,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184854111	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (nosný prokořeňující substrát, tl. 600 mm)	m³	6,00000	443,00	2 658,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	184854111.1	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 200 mm)	m³	2,00000	443,00	886,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	184854111.2	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 100 mm)	m³	1,02000	443,00	451,86	CS ÚRS 2024 02
6	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem o průměru balu přes 0,8 do 1,0 m do jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	4,00000	2 440,00	9 760,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 (50g/1strom = 5 tabl./strom)	t	0,00020	35 700,00	7,14	CS ÚRS 2024 02
8	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřeviny do volné zeminy skup. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	4,00000	550,00	2 200,00	SoD
9	K	183106612	Instalace protikořenové bariéry přes 500 do 750 mm hloubky	m	24,00000	274,00	6 576,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 (±0,5 m²/strom)	m²	2,00000	117,00	234,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny o průměru mísy přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu	kus	4,00000	91,10	364,40	CS ÚRS 2024 02
12	K	184911161	Mulčování dřeviny drceným kamenivem o tloušťce mulče 100 mm (2,55 m²/strom)	m²	10,20000	66,00	673,20	SoD
13	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	4,00000	505,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	185804311	Zalití rostlin vodou jednotlivě do 20 m³ (1x100l/strom = 0,1 m³/strom)	m³	0,40000	522,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m³	2,00000	132,00	264,00	SoD
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m³	2,00000	24,30	48,60	CS ÚRS 2024 02
17	K	R1	Instalace zavlažovacího vaku	kus	4,00000	500,00	2 000,00	
18	K	R2	Naplnění zavlažovacího vaku vodou (1x100l/strom²/strom)	m³	0,40000	600,00	240,00	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	29,50000	2 062,50	60 843,75	SoD

D D2		Specifikace: Pomocného materiálu			46 238,77			
17	M	1	Umělé hnojivo - tablety Silvamix forte 60 (5 tabl./strom)	tabl.	20,00000	3,00	60,00	
18	M	2	výsadbový substrát VL - ornice 90%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,255m3/strom) - (0,255*1,1)*4	t	1,12200	1 391,50	1 561,26	SoD
19	M	3	výsadbový substrát VL - ornice 40%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,255m3/strom) - (0,255*1,1)*4	t	1,12200	1 391,50	1 561,26	SoD
20	M	4	biouhel - 20% (0,102m3/strom) - (0,102*4)	m³	0,40800	8 400,00	3 427,20	
21	M	5	drcené kamenivo fr. 16/32 mm - 30 % (0,153m3/strom) - (0,153*1,4)*4	t	0,86000	672,00	577,92	CS ÚRS 2024 02
22	M	6	drcené kamenivo fr.63/125 mm - 80 % (1,224m3/strom) - (1,224*1,5)*4	t	7,34000	598,00	4 389,32	CS ÚRS 2024 02
23	M	7	hlini톱isčítá zemina - 10% (0,153m3/strom) - (0,153*1,3)*4	t	0,80000	968,00	774,40	SoD
24	M	8	biouhel - 10% (0,153m3/strom) - (0,153*4)	m³	0,61200	8 400,00	5 140,80	
25	M	9	Podzemní kotvení KOTVOS - KSB - Z1 -set	kus	4,00000	1 210,00	4 840,00	SoD
26	M	10	Systém vedení kořenů (protikořenová bariéra) - Protikořenové TRG panely DEEPROOT, provedení R, výška panelu: 60 cm, šířka panelu 60 cm (cca 6 m/strom = 10 ks/strom po 0,6 m/ks)	ks	40,00000	480,00	19 200,00	
27	M	11	Rákosová rohož, v. 2,0 m, včetně drátku (0,25 m/strom)	m	1,00000	285,00	285,00	
28	M	12	Úvazek baviněný, šíře 3 cm, 2,0 m na strom (3 úvazy na strom - 1,5 m/strom)	bm	6,00000	65,00	390,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	13	Mulč - drcené kamenivo fr. 8/16, tl. mulče 100 mm (2,55x0,1x1,4 = 0,357 t/strom)	t	1,43000	727,00	1 039,61	CS ÚRS 2024 02
30	M	14	Zavlažovací vak - GREAT VALUE C, 100 l	kus	4,00000	726,00	2 904,00	
31	M	15	Voda pro závlivku rostlin (1x100l/strom)	m³	0,40000	110,00	44,00	SoD
32	M	16	Voda pro naplnění zavlažovacího vaku (1x100l/strom - po výsadbě)	m³	0,40000	110,00	44,00	SoD
D D3			Specifikace: Rostlinného materiálu					60 000,00
33	M	AcC	Acer campestre 'Red Shine'/javor babyka 'Red Shine'/ok 18-20/, p.v. min 220cm	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

**02 - II. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se
100% výměnou půdy (jižní část**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

0

DIČ:

0

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 802,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 802,25	21,00%	19 068,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			109 870,72
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

**02 - II. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se
100% výměnou půdy (jižní část**

Místo:

Datum:

11.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	90 802,25
D1 - Technologický celek: Příprava a výsadba	58 891,94
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	16 910,31
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt: 02 - II. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (jižní část)

Místo: Datum: 11.03.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 802,25

D	D1	Technologický celek: Příprava a výsadba			58 891,94			
1	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 ks	kus	1,00000	146,00	146,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	183101326	Jamky pro výsadbu se 100% výměnou půdy zeminy tř.1 až 4 objem přes 5 do 6 m³	kus	1,00000	17 100,00	17 100,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184854111	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (nosný prokořeňující substrát, tl. 600 mm)	m³	3,19000	443,00	1 413,17	CS ÚRS 2024 02
4	K	184854111.1	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 200 mm)	m³	1,06200	443,00	470,47	CS ÚRS 2024 02
5	K	184854111.2	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 100 mm)	m³	0,53100	443,00	235,23	CS ÚRS 2024 02
6	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem o průměru balu přes 0,8 do 1,0 m do jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,00000	2 440,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 (50g/1strom = 5 tabl./strom)	t	0,00050	35 700,00	17,85	CS ÚRS 2024 02
8	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skup. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	SoD
9	K	183106612	Instalace protikořenové bariéry přes 500 do 750 mm hloubky (7,8 m/strom)	m	7,80000	274,00	2 137,20	CS ÚRS 2024 02
10	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 (±0,5 m²/strom)	m²	1,00000	117,00	117,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny o průměru mísy přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu	kus	1,00000	91,10	91,10	CS ÚRS 2024 02
12	K	184911161	Mulčování dřeviny drceným kamenivem o tloušťce mulče 100 mm (5,31 m²/strom)	m²	5,31000	66,00	350,46	SoD
13	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	1,00000	505,00	505,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	185804311	Zalití rostlin vodou jednotlivě do 20 m³ (1x100l/strom = 0,1 m³/strom)	m³	0,10000	522,00	52,20	CS ÚRS 2024 02
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m³	0,10000	132,00	13,20	SoD
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m³	0,10000	24,30	2,43	CS ÚRS 2024 02
17	K	R1	Instalace zavlažovacího vaku	kus	1,00000	500,00	500,00	
18	K	R2	Naplnění zavlažovacího vaku vodou (1x100l/strom²/strom)	m³	0,10000	600,00	60,00	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,85000	2 062,50	32 690,63	SoD

D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu			16 910,31			
17	M	1	Umělé hnojivo - tablety Silvamix forte 60 (5 tabl./strom)	tabl.	5,00000	3,00	15,00	
18	M	2	výsadbový substrát VL - ornice 90%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,531m3/strom)	t	0,53100	1 391,50	738,89	SoD
19	M	3	výsadbový substrát VL - ornice 40%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,0,531m3/strom)	t	0,53100	1 391,50	738,89	SoD
20	M	4	biouhel - 20% (0,2124m3/strom)	m³	0,21240	8 400,00	1 784,16	
21	M	5	drcené kamenivo fr. 16/32 mm - 30 % (0,319m3/strom)	t	0,31900	672,00	214,37	CS ÚRS 2024 02
22	M	6	drcené kamenivo fr.63/125 mm - 80 % (2,548m3/strom)	t	2,54800	598,00	1 523,70	CS ÚRS 2024 02
23	M	7	hlinitopísčitá zemina - 10% (0,319m3/strom)	t	0,31900	968,00	308,79	SoD
24	M	8	biouhel - 10% (0,319m3/strom)	m³	0,31900	8 400,00	2 679,60	
25	M	9	Podzemní kotvení KOTVOS - KSB - Z1 -set	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	SoD
26	M	10	Systém vedení kořenů (protikořenová bariéra) - Protikořenové TRG panely DEEPROOT, provedení R, výška panelu: 60 cm, šířka panelu 60 cm (cca 7,8 m/strom = 13 ks/strom po 0,6 m/ks)	ks	13,00000	480,00	6 240,00	
27	M	11	Rákosová rohož, v. 2,0 m, včetně drátku (0,25 m/strom)	m	0,25000	285,00	71,25	
28	M	12	Úvazek bavlněný, šíře 3 cm, 2,0 m na strom (3 úvazy na strom - 1,5 m/strom)	bm	1,50000	65,00	97,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	13	Mulč - drcené kamenivo fr. 8/16, tl. mulče 100 mm (5,309x0,1x1,4 = 0,743 t/strom)	t	0,74300	727,00	540,16	CS ÚRS 2024 02
30	M	14	Zavlažovací vak - GREAT VALUE C, 100 l	kus	1,00000	726,00	726,00	
31	M	15	Voda pro závlivku rostlin (1x100l/strom)	m³	0,10000	110,00	11,00	SoD
32	M	16	Voda pro naplnění zavlažovacího vaku (1x100l/strom - po výsadbě)	m³	0,10000	110,00	11,00	SoD
D D3			Specifikace: Rostlinného materiálu				15 000,00	
33	M	PIA	Platanus acerifolia 'Huissen'/platan javorolistý 'Huissen'/ok 18-20/, p.v. min 220cm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

03 - III. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se
100% výměnou půdy (východní č

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		211 472,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 472,50	21,00%	44 409,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	255 881,73	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

**03 - III. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se
100% výměnou půdy (východní č**

Místo:

Datum: 11.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	211 472,50
D1 - Technologický celek: Příprava a výsadba	123 110,30
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	47 862,20
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	40 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

03 - III. Výsadba vzrostlého stromu /18-20/ v rovině nebo na svahu do 15 se 100% výměnou půdy (východní č

Místo:

Datum: 11.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 472,50

D	D1	Technologický celek: Příprava a výsadba					123 110,30	
1	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 ks	kus	3,00000	146,00	438,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	183101324	Jamky pro výsadbu se 100% výměnou půdy zeminy tř.1 až 4 objem přes 3 do 4 m³	kus	3,00000	10 300,00	30 900,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184854111	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (nosný prokořehující substrát, tl. 600 mm)	m³	7,20000	443,00	3 189,60	CS ÚRS 2024 02
4	K	184854111.1	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 200 mm)	m³	1,60000	443,00	708,80	CS ÚRS 2024 02
5	K	184854111.2	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m³ (výsadbový substrát, tl. 100 mm)	m³	0,80000	443,00	354,40	CS ÚRS 2024 02
6	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem o průměru balu přes 0,8 do 1,0 m do jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,00000	2 440,00	7 320,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5 (50g/1strom = 5 tabl./strom)	t	0,00015	35 700,00	5,36	CS ÚRS 2024 02
8	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skup. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	3,00000	550,00	1 650,00	SoD
9	K	183106612	Instalace protikořenové bariéry přes 500 do 750 mm hloubky (7,8 m/strom)	m	23,40000	274,00	6 411,60	CS ÚRS 2024 02
10	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 (±0,5 m²/strom)	m²	1,50000	117,00	175,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny o průměru mísy přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu	kus	3,00000	91,10	273,30	CS ÚRS 2024 02
12	K	184911432	Mulčování dřeviny mulčovací kůrou o tloušťce mulče přes 100 do 150 mm (1 m²/strom)	m²	3,00000	143,00	429,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	184852322	Rez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	3,00000	505,00	1 515,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	185804311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě do 20 m³ (1x100l/strom = 0,1 m³/strom)	m³	0,30000	522,00	156,60	CS ÚRS 2024 02
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m³	0,30000	132,00	39,60	SoD
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m³	0,30000	24,30	7,29	CS ÚRS 2024 02
17	K	R1	Instalace zavlažovacího vaku	kus	3,00000	500,00	1 500,00	
18	K	R2	Naplnění zavlažovacího vaku vodou (1x100l/strom²/strom)	m²	0,30000	600,00	180,00	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	32,90000	2 062,50	67 856,25	SoD

D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu					47 862,20	
20	M	1	Umělé hnojivo - tablety Silvamix forte 60 (5 tabl./strom)	tabl.	15,00000	3,00	45,00	
21	M	2	výsadbový substrát VL - ornice 90%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,531m3/strom) - (0,4*1,1)*3	t	1,32000	1 391,50	1 836,78	SoD
22	M	3	výsadbový substrát VL - ornice 40%+zahradnický substrát bez rašeliny 10% (0,0,8m3/strom) - (0,6*1,1)*2	t	2,64000	1 391,50	3 673,56	SoD
23	M	4	biouhel - 20% (0,16m3/strom) - (0,16*3)	m³	0,48000	8 400,00	4 032,00	
24	M	5	drcené kamenivo fr. 16/32 mm - 30 % (0,24m3/strom) - (0,24*1,4)*3	t	1,01000	672,00	678,72	CS ÚRS 2024 02
25	M	6	drcené kamenivo fr.63/125 mm - 80 % (1,92m3/strom) - (1,92*1,5)*3	t	8,64000	598,00	5 166,72	CS ÚRS 2024 02
26	M	7	hlinitopísčitá zemina - 10% (0,24m3/strom) - (0,24*1,3)*3	t	0,94000	968,00	909,92	SoD
27	M	8	biouhel - 10% (0,319m3/strom) - (0,24*2)	m³	0,72000	8 400,00	6 048,00	
28	M	9	Podzemní kotvení KOTVOS - KSB - Z1 -set	kus	3,00000	1 210,00	3 630,00	SoD
29	M	10	Systém vedení kofenů (protikořenová bariéra) - Protikořenové TRG panely DEEPROOT, provedení R, výška panelu: 60 cm, šířka panelu 60 cm (cca 7,8 m/strom = 13 ks/strom po 0,6 m/ks)	ks	39,00000	480,00	18 720,00	
30	M	11	Rákosová rohož, v. 2,0 m, včetně drátku (0,25 m/strom)	m	0,75000	285,00	213,75	
31	M	12	Úvazek bavlněný, šíře 3 cm, 2,0 m na strom (3 úvazy na strom - 1,5 m/strom)	bm	4,50000	65,00	292,50	
32	M	13	Mulč - mulčovací kůra VL, tl. mulče 100 - 150 mm (1*0,15)*3	m³	0,45000	825,00	371,25	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	14	Zavlažovací vak - GREAT VALUE C, 100 l	kus	3,00000	726,00	2 178,00	
34	M	15	Voda pro závlivku rostlin (1x100l/strom)	m³	0,30000	110,00	33,00	SoD
35	M	16	Voda pro naplnění zavlažovacího vaku (1x100l/strom - po výsadbě)	m³	0,30000	110,00	33,00	SoD
D D3 Specifikace: Rostlinného materiálu							40 500,00	
36	M	PrA	Prunus avium 'Plena' /třešeň ptačí' Plena /ok 18-20/, p.v. min 220cm	kus	3,00000	13 500,00	40 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

06 - VI. Výsadba sezónních rostlin do nádob

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

431 260,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 260,57	21,00%	90 564,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 825,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 06 - VI. Výsadba sezónních rostlin do nádob

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	431 260,57
D1 - Technologický celek: Příprava a výsadba	286 628,80
D2 - Specifikace: Pomocného materiálu	41 780,97
D3 - Specifikace: Rostlinného materiálu	102 850,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 06 - VI. Výsadba sezónních rostlin do nádob

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 431 260,57

D	D1	Technologický celek: Příprava a výsadba					286 628,80	
1	K	119005121	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 ks	kus	1 545,00000	17,40	26 883,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 545,00000	27,60	42 642,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	184854113	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství přes 10 m³ do 100 m³ (klasický zahradnický substrát s omíci doplněný o hnojení kompostem, naplnění mobilních nádob na zeleň -0,47 m³/nádoba, mobilních nádob s lavicí - 1,12 m³/nádoba, nád	m³	24,71000	221,00	5 460,91	CS ÚRS 2024 02
4	K	183211322	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	1 545,00000	22,40	34 608,00	CS ÚRS 2024 02
0	K	183211319	Příplatek k výsadbě květin za výsadby do nádob	kus	1 545,00000	6,05	9 347,25	CS ÚRS 2024 02
5	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m² (30 l/m² - 50 x opakování)	m³	37,07000	385,00	14 271,95	SoD
6	K	185804319	Příplatek k zaliti rostlin za zálivku do nádob	m³	37,07000	2 470,00	91 562,90	CS ÚRS 2024 02
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m³	37,07000	132,00	4 893,24	SoD
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m³	37,07000	24,30	900,80	CS ÚRS 2024 02
9	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	27,18000	2 062,50	56 058,75	SoD

D	D2	Specifikace: Pomocného materiálu					41 780,97	
10	M	1	Zahradní substrát pro výsadbu s kompostem VL (24,71*1,1)	t	27,18000	1 391,50	37 820,97	SoD
11	M	2	Voda pro zálivku rostlin (30l/m² - 50 x opakování)	m³	18,00000	110,00	1 980,00	SoD
12	M	3	Voda pro naplnění zavlažovacího vaku (1x100l/strom - po výsadbě)	m³	18,00000	110,00	1 980,00	SoD

D	D3	Specifikace: Rostlinného materiálu					102 850,80	
13	M	GaU	Gaura lindheimeri /svíčkovec Lindheimerův, K11	kus	94,00000	78,00	7 332,00	
14	M	LiM	Linaria marocana 'Licilia Peach FSN' /lnice marocká, K9	kus	16,00000	57,60	921,60	
15	M	PeM	Pennisetum macrourum 'White Lancer' /dochan, K11	kus	43,00000	106,80	4 592,40	
16	M	RuH	Rudbeckia hirta 'Prairie Sun'/třapatka srstnatá, K11	kus	16,00000	78,00	1 248,00	
17	M	SaB	Salvia coccinea - bílá /šalvěj šarlatová	kus	94,00000	66,00	6 204,00	
18	M	SaČ	Salvia coccinea - červená /šalvěj šarlatová	kus	94,00000	66,00	6 204,00	
19	M	TaL	Tagetes tenuifolia 'Lulu' /aksamitník jemnolistý	kus	180,00000	66,00	11 880,00	
20	M	TaG	Tagets tenuifolia 'Tangerine Gem' /aksamitník jemnolistý	kus	180,00000	66,00	11 880,00	
21	M	ZiCh	Zinnia marylandica 'Zahara Double Cherry' /ostálka marylandská	kus	86,00000	54,00	4 644,00	
22	M	ZiO	Zinnia marylandica 'Zahara Bright Orange' /ostálka marylandská	kus	86,00000	54,00	4 644,00	
23	M	PeŽ	Petunia hybrida 'Surfinia Yellow' /petunie převislá	kus	256,00000	46,80	11 980,80	
24	M	Gle	Glechoma hederacea 'Variegata' /popenec břečťanovitý	kus	150,00000	94,80	14 220,00	
25	M	Lag	Lagurus ovatus /zaječí ocásek	kus	100,00000	54,00	5 400,00	
26	M	PeČ	Pelargonium peltatum 'Velle de Paris Rot' /muškát převislý	kus	150,00000	78,00	11 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

07 - Mobiliář a vybavenost

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 387 003,50

DPH základní
snížená

Základ daně
4 387 003,50
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
921 270,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 308 274,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

07 - Mobiliář a vybavenost

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

11.03.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 387 003,50
D1 - Technologický celek: Zemní práce	229 348,50
D2 - Specifikace: Mobiliáře	4 157 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 07 - Mobiliář a vybavenost
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 11.03.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 387 003,50

D D1		Technologický celek: Zemní práce				229 348,50		
1	K	R1	Geodetické práce při vytyčování mobiliáře	kpl.	1,00000	25 000,00	25 000,00	
2	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m³ (**lavička s opěrkou - (0,8*0,25*0,47)*2*16=3,008, **odpadkový koš - (0,50*0,60*0,47)*8=1,128, **stožan na kola - (0,50*0,30*0,47)*6=0,423, **kruh	m³	5,68700	616,00	3 503,19	CS ÚRS 2024 02
3	K	162251102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m³	5,68700	47,90	272,41	CS ÚRS 2024 02
4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 (**lavička s opěrkou - (0,8*0,25*0,07)*2*16=0,448, **odpadkový koš - (0,50*0,60*0,07)*8=0,168, **stožan na kola - (0,50*0,30*0,07)*6=0,063, **kruhová lavice	m³	0,84700	2 400,00	2 032,80	CS ÚRS 2024 02
5	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C12/15 pouze práce (**lavička s opěrkou - (0,8*0,25*0,3)*2*16=1,92, **odpadkový koš - (0,50*0,60*0,3)*8=0,72, **stožan na kola - (0,50*0,30*0,3)*6=0,27, **kruhová lavice - (0,50*0,30*0,3)*8*2=2,36	m³	5,27000	3 810,00	20 078,70	CS ÚRS 2024 02
6	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotvenými šrouby na pevný podklad do předem připraveného betonového základu (kotvení chemickou kotvou)	kus	8,00000	435,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené kotvenými šrouby bez zabetonování noh do předem připraveného betonového základu (kotvení chemickou kotvou)	kus	16,00000	838,00	13 408,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	R936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené kotvenými šrouby bez zabetonování noh do předem připraveného betonového základu (kotvení chemickou kotvou) - (kruhové lavičky - 1 lavička 8 segmentů)	kus	16,00000	838,00	13 408,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	R936174311	Montáž stožanu na kola kotvenými šrouby na pevný podklad do předem připravených betonových základů (kotvení chemickou kotvou)	kus	6,00000	800,00	4 800,00	
11	K	R3	Montáž kotvicích prvků pro nádoby na lampy VO	kus	25,00000	1 500,00	37 500,00	
12	K	R4	Montáž a demontáž osázených nádob na zeleň na lampy VO na kotvicí prvky (sezónní práce)	kus	50,00000	950,00	47 500,00	
13	K	R5	Instalace mobilních nádob na zeleň (bez kotvení) - mobilní nádoby na zeleň PETA	kus	40,00000	1 200,00	48 000,00	
14	K	R6	Instalace mobilních nádob na zeleň (bez kotvení) - mobilní nádoby na zeleň s lavičí po obvodu CIMI	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,90000	406,00	365,40	CS ÚRS 2024 02

D D2		Specifikace: Mobiliáře				4 157 655,00		
10	M	1	Městská lavička VEGA, LVG120, rozměr: 2000×700×795 mm (d×š×v), RAL 7016, tropické dřevo	kus	16,00000	34 372,80	549 964,80	
11	M	2	Kruhová lavice RADIANO, LRA11, R1500, vnitřní poloměr: 1500 mm, RAL 7016, tropické dřevo (8 segmentů/lavici)	kus	2,00000	122 668,80	245 337,60	
12	M	3	Mobilní nádoby na zeleň PETA, ZPE02, rozměr: 1400×700×720 mm, RAL 7016, tropické dřevo	kus	40,00000	48 925,20	1 957 008,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	4	Nádoby na zeleň s lavicí po obvodu CIMI, ZCI2, rozměr: 2400×2400×888 mm, objem 1120 l, RAL 7016, tropické dřevo	kus	4,00000	131 356,80	525 427,20	
14	M	5	Nádoby na zeleň na lampy VO, DEMI-VASQUES z kolekce SKY (případně od MEVA- TEC s.r.o., typ produktu: č. 3943), rozměr: 850×425×330 mm (průměr×hloubka×výška) – půlkulaté nádoby	kus	50,00000	7 680,00	384 000,00	
15	M	6	Kotvící prvky pro nádoby na lampy VO, rozměry dle skutečného vyhotovení stožárů lamp VO a jejich průměrů a stanovené výšky umístění květníků	kus	25,00000	5 196,00	129 900,00	
16	M	7	Odpadkový koš s popelníkem MAG, KMA513, rozměr: 504×380×994 mm, objem 120 l, hmotnost 32 kg, RAL 7016, tropické dřevo	kus	8,00000	21 621,60	172 972,80	
17	M	8	Stojan na jízdní kola VELONE, SKV1, rozměr: 474×140×900 mm, RAL 7016, tropické dřevo	kus	6,00000	8 764,80	52 588,80	
19	M	10	Kotvící materiál mobiliáře - zahrnuje chemické kotvy, nerezové závitové tyče M10 dl. min. 20mm, kloboukovité matice M10 s podložkami	kpl.	1,00000	45 000,00	45 000,00	
20	M	11	Beton C12/15	m³	5,27000	3 540,00	18 655,80	CS ÚRS 2024 02
21	M	12	Doprava mobiliáře na místo určení	kpl.	1,00000	76 800,00	76 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov

Objekt:

08 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 500,00	21,00%	28 035,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 535,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 08 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Datum:	11.03.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	133 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	133 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - úprava náměstí Republiky v rámci MPZ Tachov
Objekt: 08 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 133 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		133 500,00			
1	K	001	Vytyčení průběhu stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	
2	K	002	Opatření na zajištění bezpečnosti proti vpádu do výsadbové jámy - bednění/jiné	kus	9,00000	1 500,00	13 500,00	
3	K	003	Informační tabule na staveništi	kpk	1,00000	5 000,00	5 000,00	
4	K	004	Koordinační činnost	kpk	1,00000	20 000,00	20 000,00	
5	K	005	Provozní vlivy	kpk	1,00000	50 000,00	50 000,00	
6	K	006	Náklady na průběžné čištění přístupové komunikace	kpk	1,00000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - náměstí Republiky

Objekt:

ZL č.4 - Změna technologie dláždění

Soupis:

**SO 101 a 104 - Místní komunikace, zpevněné plochy náměstí a MK ul.
Rokycanova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Ing. Václav Lacyk

Zpracovatel:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 481 069,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 481 069,30	21,00%	-1 151 024,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 632 093,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - náměstí Republiky
Objekt: ZL č.4 - Změna technologie dláždění
Soupis: SO 101 a 104 - Místní komunikace, zpevněné plochy náměstí a MK ul. Rokycanova

Místo:		Datum:	29. 11. 2024
Zadavatel:	Město Tachov	Projektant:	Ing. Václav Lacyk
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-5 481 069,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 481 069,30
5 - Komunikace pozemní	-5 481 069,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tachov - náměstí Republiky
Objekt: ZL č.7 - Změna technologie dláždění
Soupis: SO 101 a 104 - Místní komunikace, zpevněné plochy náměstí a MK ul. Rokycanova

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Město Tachov Projektant: Ing. Václav Lacyk
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 481 069,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							-5 481 069,30	
D 5 Komunikace pozemní							-5 481 069,30	
1	M	58300001	Minerální spárovací hmota PFM 575	kg	-130 455,000	40,46	-5 278 209,30	SoD
	W							
	W							
2	M	58300002	Adhezní můstek HSF 748	kg	-7 000,000	28,98	-202 860,00	SoD
	W							
	W							
	W							